
UCHWAŁA NR XXIV/185/2020
RADY GMINY GRUNWALD

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 28 maj 2020 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Grunwald 2020-
2023

Na podstawie art.15 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art 87 ust 1ust 3 i ust 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku
o ochronie zabytków i o opiece nad zabytkami (t .j Dz. U. 2020 poz.282) uchwala się, co następuje:
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/176/2020 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z
dnia 27 kwietnia 2020.
§ 2. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Grunwald na lata 2020-2023, w
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

V-c Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Zwalińska


